які неможливо було б встановити за умов існування значної конкуренції на ринку. 

3. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, на 

державне підприємство «Галузевий центр цифровізації та кібербезпеки» накласти штраф у 

розмірі 159 000 (сто п’ятдесят дев’ять тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати